作日）累计申请实时提现的金额上限为人民币贰拾万（200,000）元，并且单笔申请实时提现的金额上限为人

民币贰拾万（200,000）元。 本公司有权根据业务发展的需要，相应调整上述交易限额并予以公告。

4、当投资者持有的货币基金份额状态正常，相应的关联银行账户和基金账户状态正常，且其交易账户持

有足够的货币基金份额余额时，投资者方可提交货币基金实时提现申请。

5、本公司在交通银行开立的备付金账户 T 日 15:00 至 T+1 日 15:00（T 日、T+1 日均指工作日）垫付的

资金总额上限为人民币壹仟伍佰万（15,000,000）元，本公司有权调整该账户余额，交通银行按照投资者提交

货币基金实时提现业务的申请时间逐笔从备付金账户划拨资金给投资者， 如备付金账户余额不足以支付实

时提现申请金额，则投资者无法提交该笔货币基金实时提现业务申请。

6、投资者提交的实时提现申请不可撤销。

7、 过户到本公司的基金份额（以下简称 "过户份额 "）＝（货币基金实时提现申请成功的金额 + 手续

费）/1.00元。

8、投资者实时提现申请成功提交并受理后，过户份额受益权即归属本公司。从投资者发起实时提现业务

申请所属交易日起（含当日），投资者将不再享有该部分基金份额的收益。